
UCHWAŁA NR LVI/378/23 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu kosztów podroży służbowych dla radnych Rady Gminy Turek 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. nr 66 poz. 800 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych 
w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. Czynności w zakresie polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy Turek 
wykonuje I Wiceprzewodniczący Rady Gminy Turek. 

§ 2. Zwrot kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym, niebędącym własnością Gminy Turek, 
następuje według stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 

§ 3. Tracą moc: 

- Uchwała nr VII/59/07 Rady Gminy Turek z dnia 2 kwietnia 2007 r. w sprawie zwrotu kosztów przejazdu 
radnego w podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością gminy; 

- Uchwała nr XIII/92/07 Rady Gminy Turek z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
VII/59/07 Rady Gminy Turek z dnia 2 kwietnia 2007 r. w sprawie zwrotu kosztów przejazdu radnego 
w podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Turek oraz 
I Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Turek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5E3415-3D20-4624-95BF-E27BAE6CF52D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/378/23 RADY GMINY TUREK z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5


